EDITAL Nº 03/2025 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

 CLÓVIS PROVENSI ROMAN, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

referente ao cargo de mecânico, conforme segue:

MECÂNICO

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 FERNANDO MOTA MENEZES HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, 24 de março de 2025.

____________________________

CLÓVIS PROVENSI ROMAN

Prefeito Municipal